
Uodatek č. 3 ke smlouvě o nakládání s odpadem číslo v
S/5000014/22301255/001/2021

uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona Č. 541/2020 Sb. o odpadech, v platném a účinném znění (dále jen

,,zákon o odpadech") a (dále jen ,,smlouva") niže uvedeného dne mezi:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00
IČO: 49356089
DIČ: CZ49355089
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19775
číslo bankovní účtu: l """""6TmÔv důchodců

Nazaret 94. 286 01 Čá€ĺav

Provozovna Čáslav
adresa provozovny: Hejdof 1666, Čáslav 286 01
ldentifikačni číslo provozovny: 1000432726

dále jen jako ,,zhotovitel"

RjULňov aúchodcu
Nazaret 94, 286 01 Čáslav

"Mum 'omčen': JMj?' zYj
Čas doručení: '

"" H?¥/hr1
Počet listů/přůoh:

SPznjsk:znjsklh.:

a

.- ';"y m :.;ť'
Domov důchodců Čáslav
se sídlem Nazaret 94, 286 01 Čáslav
IČO: 486 77 787
DIČ: CZ48677787
příspěvková organizace
kontaktní adresa: Nazaret 94,286 01 Čáslav
kontaktní osoba, email, telefon
email pro zasj|ánÍ elektronické fakturace

dále jen jako ,,objednatel"

Zhotovitel a objednatel dále společně též ,,strany" nebo ,,smluvní strany" a jednotlivě též ,,strana"
nebo ,,smluvní strana"

Strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto dodatkem
vázány, dohodly se na následujIckn znění dodatku:



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

\

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 2. 2021, smlouvu o nakládáni s odpadem číslo
S/05000014/22301255/001/2021, ve které se dohodly na úpravě vzájemných práv a
povinností týkajÍcÍch se nakládáni s odpadem (dále jen ,,smlouva").

1.2. Smluvní strany mají zájem na úpravě vzájemných práv a povinností stanovených
smlouvou, a proto se rozhodly uzavřít tento dodatek č. 3 (dále jen ,,dodatek").

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Strany se dohodly, že příloha č. 1- Specifikační a výpočtový list pro odpady, které jsou
přebírány do nekoncového stacionárního zařIzení nebo do zařizeni na využiti odpadu,
příloha č. 2 - Specifikační a výpočtový list pro odpady, které jsou přebírány do
koncového stacionárního zařIzenI a příloha č. 3 - Specifikační a výpočtový list dalších
služeb smlouvy se ruší a bude v celém svém rozsahu nahrazena novou přIIohou č. 1,
č. 2 a č. 3, jenž tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

3.2

3.3

3.4

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Specifikační a výpočtový list pro
odpady, které jsou přebírány do nekoncového stacionárního zařizení nebo do zařízení
na využití odpadu, příloha č. 2 - Specifikační a výpočtový list pro odpady, které jsou
přebírány do koncového stacionárního zařIzenIa příloha č. 3 -Specifikačnía výpočtový
list dalších služeb.

Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom (l) vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 1. 2022.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu
připojuji své podpisy.

VČá,l,v,d'" jj021

AVE CZ odpadové os odářství s.r.o.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

?
zhotovitel

V Čáslavi dne <ľ<
Domov

objednatel

2,'8



Y
Příloha č. 1 k dodatku č. 3 smlouvy o nakládáni s odpadem číslo S/05000014/22301255/001/2021

Specifikační a výpočtový list pro odpady, jejichž vlastníkem (tj. osobou, na kterou přešly povinnosti původce dle ustanovení § 16 odst. 4 zákona o odpadech) se
okamžikem převzetí odpadu stane zhotovitel

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ měsíčně

SVOZOVÉ MÍSTO Dle ZPO
KONTAKTNÍ osoba l Objednatel: Zhotovitel:
ODPOVĚDNÝ PRACOVNÍK

Ceník Č.1

Kód Kategorie Název odpadu Poznámky Způsob nakládání jednotková cena za nakládáni s odpadem (bez DPH)
odpadu odpadu (dle kat. odp.) (KČ/t)

18 01 01 O l N Ostré předměty odvoz těchto N odpadu bude MobilnízařÍzení 11 000,- KČ
avizován v min. předstihu 14 dni (jednotková cena zahrnuje náklady na dopravu a

manipulaci)

18 01 03 N Odpady na jejichž sběr odvoz těchto N odpadu bude Mobi|nizařizenÍ 11000,- KČ
a odstranění jsou avizován v min. předstihu 14 d ní (jednotková cena zahrnuje náklady na dopravu a

manipulaci)kladeny zvlastni
požadavky s ohledem
na prevenci infekce

18 0104 O Odpady na jejichž sběr odvoz těchto N odpadu bude Mobi|nÍzařizenÍ 9680,- KČ
a odstranění nejsou avizován v min. předstihu 14 dni (jednotková cena zahrnuje náklady na dopravu a

manipulaci)
kladeny zvlastni
požadavky s ohledem
na prevenci infekce

20 0108 O Biologicky rozložitelný 2x 60 l nádoba l lx týdně Mobi|nÍzařízenÍ
· iČP: 0000000001 415,- KČ l nádobaodpad z kuchyní a

stravoven



20 01 21 N Zářivky a jiný odpad
obsahující rtuť

Mobilní zařízení Pouze zpětný odběr

jednotková cena za nakládáni s odpadem nezahrnuje DPH.

Okamžikem převzetí odpadu uvedeného v příloze č. 1 ceníku č. 1 této smlouvy do zařIzeni zhotovitele, má zhotovitel ve vztahu k tomuto odpadu všechny povinnosti
provozovatele zařízení stanovené zákonem o odpadech a současně se zhotovitel stává vlastníkem odpadu ve smyslu ust. § 16 odst. 1 zákona o odpadech.

Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany prohlašují, že převod vlastnického práva nenastává při případném převzetí odpadu do dopravního prostředku zhotovitele
ve smyslu ustanovení § 16 odst. 3 zákona o odpadech, ale až v okamžiku, kdy je odpad převzat zhotovitelem do zařIzenI.

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že převod vlastnického práva a důsledky s ním spojené se neuplatní pro odpady uvedené
v ceníku č. 2 přílohy č. 2 této smlouvy.

TřjdicÍ|inka * -Zhotovitel je oprávněn jednostranně měnit jednotkovou cenu za nakládánis odpadem. Cena uvedená v tomto ceníku u položek označených symbolem
* není zhotovitelem garantována. O aktuální výši ceny druhotných surovin (výkup, náklad) zhotovitel vhodným způsobem objednatele vyrozumí. Informaci o platné
jednotkové ceně za nakládání s odpadem u položek označených symbolem * v ceníku předá zhotoviteli na požádání vedoucí třídicí linky paní Blanka Vančurová
+420 734 790 525, blanka.vancurova@ave.cz

q
'"' "' Š":

· m'

'M

ač

L.- .---.--_= ...- .

m

M. '(ip SF on

·;'"i';'?í';" 3 "šwojo utq..

. .: -E
Ĺ :.

!6~ ; '"-"'. " f'

C

'""" E! .Z:, ... ..
U

: ... -

' "" '" 'u" $\1
:;;

I,

'í),,,,

4



0

Příloha č. 2 dodatku č. 3 ke smlouvě o nakládání s odpadem číslo S/05000014/22301255/001/2021

Specifikační a výpočtový list pro odpady, které jsou přebírány do koncovéhc stacionárního zařízení

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ měsíčně

SVOZOVÉ MÍSTO Dle ZPO
KONTAKTNI OSOBA l Objednatel: Zhotovitel:
ODPOVĚDNÝ PRACOVNÍK

Ceník č. 2

Název odpadu Dop|ňujÍcÍ informace způsob nakládání jednotková cena za nakládání s odpadem
(dle kat. odp.) ' (bez DPH)

(KČ/t)

Zemina a/ nebo kameni odstranění (uloženi odpadu na 493,- KČ
skládku)

směsný stavební odpad odstranění (uloženi odpadu na 703,- KČ
skládku)

Veškeré odpady skupiny 20xx odstranění (uloženi odpadu na 1 717,- KČ
(komunální odpady) skládku)
Ostatní odpady (bez skupiny 2OXX) odstranění (uložení odpadu na 1 595,- KČ

skládku)
Nebezpečné odpady odstraněni (uložení odpadu na 4 193,- KČ

skládku)
Odpady obsahujÍcÍ azbest odstranění (uloženi odpadu na 2 758,- KČ

skládku)

5/8



Kód Kategorie Název odpadu Analýza Poznámka způsob nakládáni Jednotková cena za nakládání
odpadu odpadu (dle kat. odp.) s odpadem (bez DPH)

(KČ/t)
20 03 01 o směsný komunální odborný odstraněni (uloženi odpadu 4 150,- KČ

odpad úsudek na skládku) (Jednotková cena zahrnuje náklady na "
dopravu a manipulaci)

jednotková cena uvedená v ceníku č. 2 přílohy č. 2 za nakládánis odpadem nezahrnuje DPH a zákonné poplatky dle platné a účinné právní úpravy, jejichž poplatníkem
je původce a/nebo vlastník odpadu, zejména poplatek za ukládánI odpadu na skládku. Uhrazením jednotkové ceny za nakládání s odpadem dle ceníku č. 2 přílohy č.
2 této smlouvy nedochází k úhradě zákonného poplatku za ukládánIodpadu na skládku. Podle způsobu nakládánis převzatým odpadem může objednateli vzniknout
poplatková povinnost ve smyslu zákcna o odpadech. V případě, že přijatý odpad bude odstraněn uložením na skládku, objednatel, jakožto původce a/nebo vlastník
odpadu ve smyslu § 103 zákona o odpadech, bere na vědomí, že je povinen k úhradě zákonného poplatku za uloženi odpadu na skládku. výše zákonného poplatku
za uloženi využitelného odpadu, zbytkového odpadu, nebezpečného odpadu, vybraných technologických odpadů a sanačního odpadu na skládku je stanovena
v příloze č. 9 k zákonu o odpadech. V případě, že objednateli vznikne poplatková povinnost, bude poplatek za uloženi odpadu na skládku vyúčtován samostatně na
faktuře vystavenou zhotovitelem.

U odpadů ukládaných na skládku od 1.1.2022, u kterých je dle platné legislativy podmínkou pro přijetí na skládku doložení nemožnosti či nevhodnosti recyklace nebo
využití odpadu (např. odpady specifikované v příloze č. 24 vyhlášky č. 273/2021 Sb.), je objednatel povinen předložit dokumentaci prokazující splnění těchto kritérií
(např. nemožnost uloženi odpadů na povrch terénu na základě nevyhovujlcl analýzy atp.) - při nedoložení potřebné dokumentace zhotovitel přijetí odpadu na skládku
odmítne.

6/



Y,
Příloha č. 3 dodatku č. 3 ke smlouvě o nakiádání s odpadem číslo S/05000014/22107145/001/2021

Specifikační a výpočtový list dalších služeb

Další služby poskytované zhotovitelem nezahrnuté v jednotkové ceně dle přílohy č. 1 a/nebo přílohy č. 2 za nakládání s odpadem:

Druh poskytované služby Cena služby v KČ (bez DPH)

Dopravní náklady - Nákladní vozidlo do 4 - kontejnerová [sazba KČ l 1 km] 28,- KČ
Dopravní náklady - Skříňové vozidlo do 4 t s hydr. čelem [sazba KČ l 1 km] 28,- KČ
Dopravní náklady - Hákový nosič kontejnerů do 8 t-sólo [sazba KČ l 1 km] 40,- KČ

Dopravní náklady - Hákový nosič kontejnerů do 8 t-souprava [sazba KČ l 1 km] 44,- KČ
Dopravní náklady - Hákový nosič kontejnerů Muitilift - sólo [sazba KČ l 1 km] 42,- KČ

Dopravní náklady - Hákový nosič kontejnerů Multilift - souprava [sazba KČ l 1 km] 46,- KČ
Dopravní náklady - Ramenový nosič - sólo [sazba KČ l 1 km] 40,- KČ

Dopravní náklady - Ramenový nosič - souprava [sazba KČ l 1 km] 44,- KČ
Manipulační služby s odpadem {sazba KČ l 1 hod. práce] 600,- KČ

Manipulační služby s kontejnerem (lx naloženi, složení, vykládka) [sazba KČ l kontejner] 390,- KČ
Vážení fcena za 1váženi] 50,- KČ

Administrativní služby - ohlášeni přepravy N odpadů [cena za vypracování 1 dokumentu] 100,- KČ
pronájem sběrných nádob - typ AVIE, VANA 140,- KČ/ den

200,- KČ/ víkend
1 400,- KČ/ měsíc
11 000,- KČ/ rok

Pronájem sběrných nádob - MULTILIFT 240,- KČ/ den
340,- KČ/ víkend

2 400,- KČ/ měsíc
22 000,- KČ/ rok

zajištěni analýz dle vyhlášky č. 294/2005 Sb. - výluh dle tabulky 2.1. vC. stanovení sušiny a TOČ 3 000,- KČ
Poštovné a balné (při nedodání e-mailu pro elektronickou fakturaci) 50,- KČ/ faktura

Nádoba na odpad 200 l sud - prodej [sazba KČ l sud] 180,- KČ
Nádoba na odpad IBC kontejner- prodej [sazba KČ l kontejner] 1 500,- KČ

Manipulace hydraulickou rukou [sazba KČ l hodina] 950,- KČ

výše uvedené ceny nezahrnují DPH.

7/8



V Čáslavi d,, 2 2 "11- 2021

AVE CZ odpadov ho odářstvi s.r.o.

zhotovitel

AVE ez odpadové hospodářství s.r.o.

zhotovitel

V d,, .22

Domov dů

.objednatel

)

8/8 \


